ফোন : ০৩১-২৮৫৫৯৭৬,

E-mail: anjumantrust@yahoo.com, anjumantrust@gmail.com

[www.anjumantrust.org](http://www.anjumantrust.org)

## রহমতে আলম

[সাল্লাল্লাহু তা'আলা আলায়হি ওয়াসাল্লাম]

লেখক

মাওলানা মুহাম্মদ আবদুল মান্নান

প্রকাশকাল

১২ রবিউল আউয়াল শরীফ, ১৪৩৮ হিজরী

২৯ অগ্রহায়ণ, ১৪২৩ বাংলা

১৩ ডিসেম্বর, ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

প্রস্তুতকরণে

আনজুমান রিসার্চ সেন্টার

আলমগীর খানকাহ শরীফ

ষোলশহর, চট্টগ্রাম।

সর্বস্বত্ত্ব প্রকাশকের

হাদিয়া: ২৫/- টাকা মাত্র

RAHMATE AALAM (SALLALLAHU TA'ALA ALAIHI WASALLAM), WRITTEN BY MOULANA MUHAMMAD ABDUL MANNAN, PUBLISHED BY ANJUMAN-E RAHMANIA AHMADIA SUNNIA TRUST.